Nous comprenons que le 27 novembre 2019, un avis d’hypothèque légale de la construction a été publié 

au registre foncier en faveur de 9388-9012 Québec inc. sous le numéro d’inscription 25 065 509 

(l’ « Hypothèque légale 9388 ») à l’égard des biens immobiliers suivants : lot numéro SIX MILLIONS 

CENT VINGT-SEPT MILLE QUATRE CENT VINGT-DEUX (6 127 422) du cadastre du Québec, 

circonscription foncière de Montréal; lot numéro SIX MILLIONS CENT VINGT-SEPT MILLE QUATRE 

CENT VINGT-TROIS (6 127 423) du cadastre du Québec, circonscription foncière de Montréal; lot 

numéro SIX MILLIONS CENT VINGT-SEPT MILLE QUATRE CENT VINGT-QUATRE (6 127 424 du 

cadastre du Québec, circonscription foncière de Montréal; et lot numéro SIX MILLIONS CENT VINGT-

SEPT MILLE QUATRE CENT VINGT-CINQ (6 127 425) du cadastre du Québec, circonscription foncière 

1 Une copie de l’OADI est disponible sur le site web du Séquestre à l’adresse suivante : 9408-7129 
Québec Inc. 

mailto:ddvu@stikeman.com
mailto:vdupre@lgra.ca
https://www.insolvencies.deloitte.ca/en-ca/Pages/9408-7129-Qu%C3%A9bec-Inc.aspx?searchpage=Search-Insolvencies.aspx&text=9408